Serv, Determinazioni Dirigenziali
Tm:.imssa:__ S i x

—

i_Q2.0F.20

’ . TNResp.d izio -
L'l Lijvo
- (Dot v lal Tl Miuni)

AT B g T Ty P _7' E'
CETTN Ml o ’*ai

- : T
R )

e ——

(6 Lie M3

A EFROFSE oz o ] _ -
COMUNE DI RAGUSA
SETTORE 11

Sen}_izio 5° - Gestione Affari Patrimoniali,

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel OGGETTO: Affidamento del servizio di piano
Indata 02.0%. 20 |3 | dellaprevidenza per il personale del Corpo della
Polizia Municipale (CIG: 507971054C)

N Ao 5 _{ Nomina della Commissione Aggiudicatrice.

N. 150 Settore II

Data 15/07/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. CAP. - IMP.

FUNZ. SERYV.

Non comporta impegno di spesa

L’anno duemilatredici, il giorno quindici del mese di luglio, nell’ufficio
del Settore II, il Dirigente Dott. Giuseppe Puglisi ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.621 del 0 maggio 2013, & stato approvato
il bando di gara relativo alla procedura aperta per l'affidamento del servizio del piano di previdenza
per il personale del Corpo di Polizia Municipale (C1G:507971054C) da esperirsi con il sistema della
procedura aperta, ai sensi dell'art.55 del D.Leg.vo n.163/2006, e con il criterio dell'offerta
economicamente pill vantaggiosa ai sensi dell'art.83 dello stesso decreto;

Dato atto che il bando, pubblicato sul sito telematico istituzionale dal 5 maggio 2013 nonché
all' Albo Pretorio dell'Ente dal 15 maggio 2013 e sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana -.
Parte Il e Il sul n.18 del 3 maggio 2013, ha fissato per le ore 12,00 dello stesso 5 giugno 2013 il
termine ultimo per la ricezione delle offerte e per te ore 10,00 del 6 giugno lapertura delle
operazioni di gara;

Rilevato che entro la data prevista per la presentazione & pervenuta n.1 offerta prodotta da
Assicurazioni Generali spa con sede a Mazara del Vallo e che la stessa, dopo l'esame delle
dichiarazioni rese e della documentazione prodotta, & stata ammessa alla fase successiva;

Rilevato, altresi, che occorre ora provvedere alla nomina della commissione che dovra
esaminare l'offerta economica/tecnica , ai sensi di quanto disposto all'art.8 della L.R.n.12/2011, ;

Ritenuto di poter individuare i componenti della commissione diversi dal Presidente nelle
persone dei seguenti dipendenti:

1) Dott. Salvatore Longobardji;
2) Dott.ssa Rosalba Lucenti;

Ritenuto di nominare, invece, quale Presidente della Commissione il Dott. Rosario Spata,
Responsabile dei Servizi Affari Patrimoniali e Appalti ¢ Contratti;

tutto ci¢ premesso;

vista la legge regionale n.23/98 relativa all’attuazione nella Regione Sicilia di norme della
legge 15 maggio 1997, n.127;

visto ’art.53, B2, e 65 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1) Designare a esperti della commissione aggiudicatrice per l'affidamento del servizio del piano di
previdenza per il personale del Corpo di Polizia Municipale (CIG:507971054C), i seguenti
componenti:

+ Dott. Rosario Spata, Responsabile dei Servizi Affari Patrimoniali e Appalti e Contratti
(Presidente);

+ Dott.ssa Rosalba Lucenti, Laureata in scienze del Governo e delle Pubbliche Amministrazioni,
Funzionario Capo Servizio (Commissario Capo);

+ Dott. Salvatore Longobardi, Laureato in Economia e Commercio, quale esperto nello specifico
settore oggetto del servizio (Istruttore della Polizia Municipale );

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguentl
Settori/Uffici: IX, I1, e Ragioneria




SETTORE SERVIZI CON ILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atte
comma, del TUEL.

nte la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

Ragusa al/ﬂ /[7 v . : -

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all*Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale. .

Ragusa 0 g AGD. 2013

rd

1l sottoscritto Messo comunale attesta 1 ﬁry)kgﬁnt%ﬂﬁhsuindicato periodo di pubblicazione e cioe

Regusa___[Z D RGI 2013

10 MGt 2013

IL. MESSO COMUNALE



